2020年10月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄

 （コード番号： 6 0 4 8  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  田 中  誠

 （TEL.03-6421-7438）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 2020 年10月23日付で、当社の主要株主である筆頭株主の高畠靖雄氏が、親会社以外の支配株主に該当するこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動に至った経緯

当社は、2020年５月18日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」において公表いたしまし

たとおり、自己株式の取得を進めてまいりました。これに伴い、親会社以外の支配株主に異動が生じました。

２. 異動年月日

2020年10月23日

３. 異動した株主の概要

（１）氏          名 高畠 靖雄

（２）住          所 東京都千代田区

（３）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

４. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性

議決権の数（議決権所有割合）

【所有株式数】

直接所有分 合算対象分 計

異動前

（2020年８月31日現在）
主要株主である筆頭株主

40,400個

（27.02％）

【4,040,000株】

33,935個

（22.69％）

【3,393,500株】

74,335個

（49.71％）

【7,433,500株】

異動後

（2020年10月23日現在）

主要株主である筆頭株主

及び親会社以外の支配株主

40,400個

（27.19％）

【4,040,000株】

33,935個

（22.84％）

【3,393,500株】

74,335個

（50.03％）

【7,433,500株】

（注）議決権所有割合は、小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

５. 今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以 上